МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«15» апреля  2021                                                                                                 № 538

О заключении муниципального
контракта на оказание финансовой
услуги по предоставлению кредита
в форме возобновляемой кредитной
линии

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о заключении муниципальных контрактов
на выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд
на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденным постановлением Администрации города
от 21.10.2014 № 7163, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017          № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях соблюдения технологического процесса:
1. Заключить муниципальный контракт на оказание финансовой услуги по предоставлению кредита в форме возобновляемой кредитной линии
с лимитом в сумме 195 000 000 (сто девяносто пять миллионов) рублей 00 копеек.
2. Утвердить:
2.1. Состав услуги: предоставление кредита кредитной организацией
в соответствии с условиями документации об аукционе в электронной форме.
2.2. Планируемый результат оказания финансовой услуги: пополнение остатков средств на счете бюджета в течение финансового года, погашение долговых обязательств и покрытие дефицита бюджета муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2.3. Предельный срок оказания услуги: 2024 год.
2.4. Предельный объем финансирования: 47 408 174 (сорок семь миллионов четыреста восемь тысяч сто семьдесят четыре) рубля 04 копейки,                    в том числе:
2021 год – 8 481 698 (восемь миллионов четыреста восемьдесят одна тысяча шестьсот девяносто восемь) рублей 63 копейки;
2022 год – 15 795 000 (пятнадцать миллионов семьсот девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек;
2023 год – 15 795 000 (пятнадцать миллионов семьсот девяносто пять тысяч) рублей 00 копеек;
2024 год – 7 336 475 (семь миллионов триста тридцать шесть тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 41 копейка.
3. Департаменту финансов предусматривать при формировании бюджета города на очередной финансовый год и плановый период ассигнования
на исполнение муниципального контракта в пределах прогнозируемых параметров.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

[bookmark: _GoBack]Заместитель Главы города                                                                      В.Б. Фомагин

image1.wmf

oleObject1.bin